censuris, ac poenis, alijsque jurijs, et facti Cameris expellendo, Reservato, quatenus
opus sit Sacti Sedis Apostolicae beneplacito. In quoru[m] fide presertim Nostra, notarijque
infrascripti Manu Nostraque sigillo munitas fieri jussimus.

Datu[m] Amerin[is] in Sedibus episcopalibus nostris die 3. Septembris anno 1681. Pontificatus
Sactissimi in Christo Patris et D. N. D. Clementis divinis providentia[m] Papae Octavi anno decimo

Clementis Episcopus servus servorum Dei
ad perpetuam rei memoriam

Celestis Patris providentia ad Summi Apostolatus apicem meritis licet imparibus
assumpti ea, quae pro Ecclesiarum quarumlibet, et personarum in eis sub singulari observatio[n]e
Studio pie, dicitur, Divinoque cultui, ac pueroru[m], et adolescentium educationi, et instructioni
vacantiu[m] facta fuisse dicuntur, ut firma perpetuo, et illibata ymaneat libenter, in
a nobis petitur Apostolico munimine corroboramus, alijsque p[ar]te d[e]i[us] disponimus prout
despicimus in Domino salubriter expedire. Jana pro parte Ven: Fratris Nostris An-
tonij Mariae, Episcopi Amerini, ac directoru[m] filioru[m] communitatis et hominum, ac
Bartolomei Petriani, et nonnulloru[m] alioru[m] particulariu[m] civitatis Amerinensis, et
Joannis Baptistae, Fabreschi procuratoris h[ic], ac alioru[m] Clericoru[m] Regulariu[m] Congregationis
sancti Majori de Somasca nobis nup[er] exhibita petitio continebat. Quod etiam dictus
Antonius M. Episcopus prout d[e]i[us] considerans Professores Societatis Iesu in Civitate
Amerinensi dudum introductos fuisse, ac ipsos professores praeter divini cultus exercitiu[m]
ludum etiam litterariu[m] iuxta bonu[m] laudabile institutu[m] in eodem ym[er]o Civitatis que-
roru[m], et adolescentiu[m] agnoscere, ipsis autem professoribus deficiatibus fors[us] illis ad eorundem
sustentatione[m] redditibus, aut alias alijs de causis a praedicta Civitate cedentibus, omni
erudiendi pueros et adolescentes hujusmodi Religiosis viris Congreg. Doctrinae Christianae
Incipate, qui inibi etiam fidei rudimenta tradiderunt commissa exhibit[is] ipsosque
Religiosos viros ab eadem Civitate similiter vacante, ac Ecclesia S. Angeli Amerinensi
que sine cura est, et in titulu[m] beneficii Ecclesiastici professoribus, et Religiosis hujusmodi

pro eorum non solum: Mem: Jo: Dominicus et Jo: Antonius Episcopi Amerinenses successive decesserunt fuerunt presbiteris et Sacerdotibus, qui illi in divinis deserviant, ipsa quoque Civitatem Rectoribus, et eruditis viris pro pueris, et adulescentibus illius bonis literis, et moribus imbuendis non absque modico divini cultus detrimento destituta, remanere, cupiensque provisionis aliquam opportuna ratione providere. Praedictam Ecclesiam cum illi annexis eorumque fructibus, redditibus, proventus, juribus, obventionibus, et emolumentis universis, ac ejusdem Ecclesiae, officijs, ornamentis, et parametis Ecclesiasticis, ac tam sacra quam profana suppellectili Procuratori Th: quibusdam Clericis Regularibus praedicti Ordinis sua auctoritate concessit. Communitas vero, et homines loco Mercedis, seu Salarii centum et quinquaginta denariorum, quae Communitas et homines hujusmodi a centum annis vel circa huiusmodi Magistris in dicta Civitate pro tempore commorati dare solabant, ac Bartholomeus Petriagnanus de proprijs bonis suis ducentas, et alij particulares praedicti aliquam centumdenaria moneta, eisdem Procuratori et Clericis pro expensis eorum muneribus congrua subventionem. Cum hoc tamen quod dicti Clerici praedictae Ecclesiae in divinis deserviant, et Ecclesiastica sacramenta ministrare, ac verbum Dei predicare, aliisque divinis beneficiis insistant, ac prout dicti Clerici in alijs Italiae Civitatibus cum non modica illarum incolarum spirituali solatione facere consueverunt, pueros et adulescentes dictae Civitatis Amerinenses in pijs moribus et disciplinis, doctrinaeque Christianae erudire, ac eos Grammaticas, aliasque humaniores litteras juxta uniuscujusque ingenij capacitatem docere teneantur, annuatim etiam perpetuo donerunt, et assignaverunt prout in diversis publicis desuper effectis instrumentis plenius dicitur contineri. Cum autem sicut eadem praeterea subiungatur, concessio et donatio hujusmodi ex iuris et legitimis causis facta, dignoscantur, et ne opus adeo prius ullis rebus tempore deservatur, divinusque cultus in dicta Ecclesia ulterius negligatur pro parte Antonij Episcopi, ac Procuratoris Th: et Clericorum, ac Bartholomei, et aliorum particularium praedictorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus concessioni, donationi et assignationi praedictae pro illarum subsistentia firmiori robore Apostolica confirmationis adijcere, ac alias in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignarerimus. Nos igitur, qui dudum inter alia volumus quod praesentia beneficia Ecclesiae alij univere tenerentur exponere Verum annuum valore secundum communem estimationem etiam beneficij,